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Hold stafet turnering 2024

Holdnavn
Kaj's Drenge
Underdogs
Posten
Privat

Kuglestgderne
3 Friske fyre
L@sgaengerne
Kaj's Drenge

Big Balls
Privat
Kuglestgderne
3 Friske fyre

Kaj's Drenge
Kuglestgderne
3 sma grise
Big Balls

L@sgaengerne
3 Friske fyre
Bad Boys
Posten

Underdogs
Kaj's Drenge
L@sgaengerne
Kuglestgderne

3 Friske fyre
Posten

Kaj's Drenge
Bad Boys

Kaj's Drenge

3 Friske fyre
Kuglestgderne
L@sgaengerne

Posten

3 Friske fyre
Kaj's Drenge
Underdogs

Hold stafet turnering 2024

Holdnavn

3 Friske fyre
Bad Boys
Lasgaengerne
3 sma grise

Big Balls
Alkoholdet
3 sma grise
Posten

Bad Boys
Alkoholdet
Underdogs
Posten

L@sgaengerne
Bad Boys
Alkoholdet
Underdogs

Privat
Kuglestgderne
Alkoholdet

Big Balls

3 sma grise
Privat

Bad Boys
Alkoholdet

Big Balls
Privat
Underdogs
3 sma grise

Big Balls
Privat

3 sma grise
Underdogs

Alkoholdet
Lgsgengerne
Kuglestgderne
Privat



37 Ons
38 Ons
39 Ons
40 Ons
41 Ons
42 Ons
43 Ons
44 Ons
45 Ons
46 Ons
47 Ons
48 Ons
49 Ons
50 Ons
51 Ons
52 Ons
53 Ons
54 Ons
55 Ons
Holdnavn
Kaj's Drenge
3 Friske fyre
Posten
L@sgaengerne
Kuglestgderne
Big Balls
Underdogs
Bad Boys
Privat
3 sma grise
Alkoholdet

spiller 1
Kaj
Mark
Ewald
Poul Erik H
Christian
Anders
Aage
Lars
Hans
Frida
Johnny )

dist.
174
114
140
162
142
186
208
106
168
98
154

Posten

Big Balls
Kaj's Drenge
3 Friske fyre

Posten
L@sgaengerne
Big Balls

Bad Boys

Kaj's Drenge
3 Friske fyre
Posten
L@sgaengerne

Big Balls
Underdogs
Kaj's Drenge
3 Friske fyre

L@sgaengerne
Kuglestgderne
Posten

spiller 2
Hardy
Rene
Flemming
Johnny P
Bruno
Frank J
Kim

Ole W

Alf
Vibeke
Niels Jgrgen

dist
200
142
242
288
146
190
274
158
186
138
158

spiller 3
Svend
Michael
Henrik A
August
Jgrn
Henrik P
Frank N
Claus
OleH
Lene R
Henning

dist.

212
206
250
290
214
238
294
316
224
174
222

3 sma grise
Alkoholdet
Bad Boys

Underdogs

Kuglestgderne
Alkoholdet

3 sma grise
Privat

Alkoholdet

3 sma grise
Bad Boys
Kuglestgderne

Privat
Alkoholdet
3 sma grise
Bad Boys

Big Balls
Privat
Underdogs

Husk at skrive kamp nr. pa scorelisten, der er de tal til venstre med rgdt og fed skrift
og husk dato pascorelisten
Mgdetid et kvarter fgr kampen

Aflgsere

Poul Erik Knudsen
Annette Andersen
Wolfgang Roddewig
Lene Brohus

snit
4,43
5,46
4,79
2,66

dist.

184
214
194
130

kampene skal veere faerdigspillet den sidste kampdag

TIf. Der er Praemier til de 3 bedste hold

23252331
216974 25
22 86 88 08
Fast aflgser



